
Nabízíme dostupnou pomoc a podporu osobám
při zvládání obtížných životních situací, založené
na otevřenosti a přijetí v bezpečném prostředí.

Služby zajišťujeme
v rámci celého Zlínského 
kraje. Všechny služby
(s výjimkou služby ZDVOP) 
poskytujeme bezplatně.

Sociálně-právní a psychologické poradenství, rodinné mediace 
řešící osobní, partnerské a rodinné problémy.

Podpora rodinám, které se ocitly v tíživé životní situaci,
jako jsou např. duševní obtíže, ztráta bydlení, zadlužení,
hledání zaměstnání, obtíže s výchovou dítěte a další.

Dočasný pobyt pro děti v krizové situaci ve věku do 18 let,
o které se momentálně nemůže nebo neumí postarat vlastní rodina.

Podpora pěstounských rodin formou doprovázení
a psychologického, výchovného a sociálního poradenství.

Pomoc osobám starším 16 let, které se dostaly do nepříznivé
životní situace vlivem domácího násilí.

Podpora rodin i jednotlivců v obtížných životních situacích,
které v této chvíli nejsou schopni zvládnout sami.

pkcentrum.cz


